
KEPUTUSAN SEBUTKEPUTUSAN SEBUTKEPUTUSAN SEBUTKEPUTUSAN SEBUTHARGAHARGAHARGAHARGA    JABATAN HAL EHWAL AGAMA ISLAM JABATAN HAL EHWAL AGAMA ISLAM JABATAN HAL EHWAL AGAMA ISLAM JABATAN HAL EHWAL AGAMA ISLAM 

NEGERI PULAU PINNAG BIL 1/2009NEGERI PULAU PINNAG BIL 1/2009NEGERI PULAU PINNAG BIL 1/2009NEGERI PULAU PINNAG BIL 1/2009    

________________________________________________________ 
 

NO. KONTRAK : JAIPP / E-P/PEM / SBH / 02/01-2009 
 
KERJA-KERJA MEMBINA BUMBUNG, JUBIN, TEMBOK, SILING DAN CAT 

SERTA YANG BERKAITAN DENGANNYA DI SURAU AL-MUHAJIRIN FLAT, 

JALAN SUNGAI, DTL. 

 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau 
Pinang Bil.1/2009 yang telah bersidang pada 04/03/2009 telah mengambil 
keputusan dan menerima tawaran harga syarikat berikut :- 
 
Nama Kontraktor : WAN IDAMAN ENTERPRISE 

 
Alamat  : NO.47 JALAN P.RAMLEE 
    10460 GEORGETOWN 
     PULAU PINANG 
 

No.Rujukan             : 0704 P 2004 0082 
Pendaftaran PKK      
 
No.Rujukan             : 0120040413-PP094342 
Pendaftaran CIDB 
 
Taraf Kontraktor : Bumiputra  
 
Sebab-sebab Dipilih : Mengikut spesifikasi kerja yang ditetapkan 

Menawarkan harga yang munasabah serta mengikut     
kehendak jabatan. 

 
Harga Tawaran : RM 25,080.06 
 
Tempoh Bantahan : 2 Minggu berkuatkuasa pada tarikh 04/03/2009 
 
Sebarang bantahan bertulis berhubung dengan keputusan ini hendaklah dikemukakan 
dalam tempoh 14 hari. 
 
Urusetia Sebut Harga 
Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau Pinang 
Lebuh Pantai 
10300 Pulau Pinang 
Tel: 042637200 
Fax: 04-2502810 
(u.p: Encik Mohd Hidzir Al-Rashid Bin Mahmood)   



KEPUTUSAN SEBUT HARGA : JAIPP / E-P/PEM / SBH / 06/05-2009 

 
KERJA-KERJA MEMBINA BUMBUNG POLYCARBONATE DAN MEMASANG 

AWNING DI SURAU DESA BAUDURI, BANDAR BARU  AIR  ITAM, DTL. 

 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau 
Pinang Bil.1/2009 yang telah bersidang pada 04/03/2009 telah mengambil 
keputusan dan menerima tawaran harga syarikat berikut :- 
 
Nama Kontraktor : SEJATI RESTU ENTERPRISE 
 
Alamat  : MO3C B2-3, DESASISWA SAUJANA 
     KOMPLEKS RST 
     UNIVERSITI SAINS MALAYSIA 
     11800 GEORGETOWN 
     PULAU PINANG 
 

No.Rujukan             : 0704  P 2003 0396 
Pendaftaran PKK      
 
No.Rujukan             : 0120030814-PP087474 
Pendaftaran CIDB 
 
Taraf Kontraktor : Bumiputra  
 
Sebab-sebab Dipilih : Mengikut spesifikasi kerja yang ditetapkan dan 

Menawarkan harga yang munasabah serta mengikut     
kehendak jabatan. 

 
Harga Tawaran : RM 22,430.00 
 
Tempoh Bantahan : 2 Minggu berkuatkuasa pada tarikh 04/03/2009 
 
Sebarang bantahan bertulis berhubung dengan keputusan ini hendaklah dikemukakan 
dalam tempoh 14 hari  
 
Urusetia Sebut Harga 
Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau Pinang 
Lebuh Pantai 
10300 Pulau Pinang 
Tel: 042637200 
Fax: 04-2502810 
(u.p: Encik Mohd Hidzir Al-Rashid Bin Mahmood)   
 

 

 



NO. KONTRAK : JAIPP / E-P/PEM / SBH / 03/02-2009 

 
KERJA-KERJA MEMBINA PAGAR TEMBOK BATU DAN MENAIKTARAF 

PERSEKITARAN DI SURAU BIDAYATUL HIDAYAH, BUKIT KECHIL, BATU 

MAUNG, DBD. 

 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau 
Pinang Bil.1/2009 yang telah bersidang pada 04/03/2009 telah mengambil 
keputusan dan menerima tawaran harga syarikat berikut :- 
 
Nama Kontraktor : SERAII WANGI ENTERPRISE 

 
Alamat  : NO.2, SOLOK MAHSURI 5 
     BAYAN BARU 
    11900 BAYAN LEPAS 
     PULAU PINANG 
 

No.Rujukan             : 0705 P 2005 0041 
Pendaftaran PKK      
 
No.Rujukan             : 0120050505-PP104020 
Pendaftaran CIDB 
 
Taraf Kontraktor : Bumiputra  
 
Sebab-sebab Dipilih : Mengikut spesifikasi kerja yang ditetapkan 

Menawarkan harga yang munasabah serta mengikut     
kehendak jabatan. 

 
Harga Tawaran : RM 43,556.40 
 
Tempoh Bantahan : 2 Minggu berkuatkuasa pada tarikh 04/03/2009 
 
Sebarang bantahan bertulis berhubung dengan keputusan ini hendaklah dikemukakan 
dalam tempoh 14 hari  
 
Urusetia Sebut Harga 
Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau Pinang 
Lebuh Pantai 
10300 Pulau Pinang 
Tel: 042637200 
Fax: 04-2502810 
(u.p: Encik Mohd Hidzir Al-Rashid Bin Mahmood)   
 

 

 



KEPUTUSAN SEBUT HARGA : JAIPP / E-P/PEM / SBH / 04/03-2009 

 
KERJA-KERJA MEMBINA STOR, TEMPAT SIMPAN BARANG DAN PAGAR 

DI SEKELILING SURAU BUKIT KECHIL, SG.NIBONG, DBD. 

 
Mesyuarat Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau 
Pinang Bil.1/2009 yang telah bersidang pada 04/03/2009 telah mengambil 
keputusan dan menerima tawaran harga syarikat berikut :- 
 
Nama Kontraktor : CASA TEGUH VENTURES 
 
Alamat  : NO. 31, TINGKAT NIBONG SATU 
     BAYAN BARU 
     11950 BAYAN LEPAS 
     PULAU PINANG 
 

No.Rujukan             : 0405 P 2004 0053 
Pendaftaran PKK      
 
No.Rujukan             : 0120050715-PP105374 
Pendaftaran CIDB 
 
Taraf Kontraktor : Bumiputra  
 
Sebab-sebab Dipilih : Mengikut spesifikasi kerja yang ditetapkan 

Menawarkan harga yang munasabah serta mengikut     
kehendak jabatan. 

 
Harga Tawaran : RM 25,849.59 
 
Tempoh Bantahan : 2 Minggu berkuatkuasa pada tarikh 04/03/2009 
 
Sebarang bantahan bertulis berhubung dengan keputusan ini hendaklah dikemukakan 
dalam tempoh 14 hari  
 
Urusetia Sebut Harga 
Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau Pinang 
Lebuh Pantai 
10300 Pulau Pinang 
Tel: 042637200 
Fax: 04-2502810 
(u.p: Encik Mohd Hidzir Al-Rashid Bin Mahmood)   
 
 
 
 
 


